Nota, quod in salutatione literariorum Papæ nō ponitur, in Christo, puta Ven. in Christo fratri. vel dilec. in Christo filio, alioquin falsa est litera. vt criminis fal. c. quam graui, quod verum est, dummodo non scribatur. *Quid sit salutarem ob crimen in Christo dum.* Abbatisse ac Monialibus: quia tunc bene ponitur in Christo. vt reser. ac cum dilecta. vel regibus, vt charissimo in Christo filio de conuersa coniuga. cap. charissimis. *Iren.*

*Nobis.* Item, in salutatione non ponitur, nostro, puta, vener. fratri nostro, vel dilecto filio capellano nostro. vel Subdiacono nostro, Salutem, &c.

*Item.* Vbi in salutationib. nomen propriū non exprimitur, puta, cum scribitur Episcopo, debent poni duo puncta priusquā ponatur nomen eius cui scribitur, sicut Episcopo: Preposito: Decano: Abbatii, &c.

*Venerabi-  
les fratres,  
sibi.* Iten nota, quod Papa vocat Episcopos & superiores Venerabiles fratres. Abbates vero & inferiores, ac etiam Principes, ac alijs Barones, filios indifferenter: Reges autem charissimos appellat.

Nota bene hoc, quod quando dicitur dilecto filio N. Canonico Herbipolen. Decretorum doctori, Salutem, &c. postea in prosecutione literæ ibi, tibi, vt asservis, &c. Abbreviator, &c. non debet dici Decretorum doctor, ex quo antē in salutatione positum est affirmatiu quod est Doctor, sumiliter de quibuscumque alius titulis.

*Rex & e-  
piscopus.* Item, in intitulationib. quando scribitur Regi & episcopo, debet Rex preponi episcopo: ut m.c.i. ne sed. vac. ibi, Rex quoque cum regni, &c.

*Monachus  
& canonico-* Quando scribitur monacho & canonico, præponitur monachus, vi in cap. Deus qui de vit. honest. cler. vbi primo nominantur monachi, secundò canonici regulares, tertio alij religiosi. Ex ordine illius literæ habes, arguere prærogativam in nominando & scribendo prædictis, & pre hoc facit, quia monachi teu monachorum institutio est antiquior, quam institutio canoniconum irregularium, vel aliorum religiosorum.

Item aduerte, quia quando deberet nominari aliqui notati de aliquo vitio, tunc debet primo nominari non dignior, sed ille qui magis est infectus in illo vitio, secus in actu virtuoso. Ita dicit Nicol. in ca. avaricie, de prob. per illum textum, quia ibi fuerūt primo nominati canonici regulares quam monachi, licet sine dignioribus, vt in nota præcedenti, quia canonici regulares magis peccabant in illa avaritia.

*Biblio-  
nica.  
Mus.* Quando non est certum quod quis sit excommunicatus, vt quando petit absolui

ab excommunicatione, si quam incurrevit, & non appareat ex narratis ipsum esse excommunicatum, vel pars dicit talē presbyterum esse excommunicatum, tūc non obstant. præmissis debet appellari, dilectus filius: quia in primo casu non appareat ipsum esse excommunicatum, & tamen secundo casu non creditur assertione partis.